平成 18 年 8 月 22 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 山本英俊
（コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  取締役計画管理本部長
氏 名  山中裕之
電話番号 03-5784-2111

ビスティ社製パチスロ機『トゥームレイダー』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社製パチスロ機『トゥームレイダー』を、下記の通り全国

発売することになりましたのでお知らせいたします。
パチスロ機『トゥームレイダー』は、1996 年にゲームソフトとして発売さ

れて以来、シリーズ物として全世界で通算 3,000 万本以上を販売し、2001 年に

は映画化＊されて、公開時に全米第 1 位の興行成績を収めた「トゥームレイダ

ー」をキャラクターとして採用いたしました。
*2003 年に第 2 作「トゥームレイダー2」公開

本機は、類まれな才能と美貌を備えたトレジャーハンター“ララ・クラフト”
が世界を股にかけて活躍する刺激的でスリリングな冒険の数々を、より美しく、

より過激に再現いたしております。プレイヤーは、守護神達と対決し、鍵とな

る“トレジャーストーン”を集めて財宝を獲得するトレジャーハンティングの

スリルと興奮を体感しながら遊技をお楽しみいただけます。

闘争本能に火をつけるバトルアクションパチスロとなる本機は、パチスロフ

ァンのみならず、ゲームファン、映画ファンの皆様など幅広い層の方々にお楽

しみいただけます。

発売にあたっては、映画「トゥームレイダー」でララ・クラフト役を演じた

アンジェリーナ・ジョリーさん、2006 年度フィールズグループイメージキャ

ラクター・清原和博選手が、ＣＭなどのプロモーションに協力してくださいま

す。本機は、10 月 1 日納品を予定しており、ご導入いただいた各地のパチン

コホールを通じて実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2007 年 3 月期の事業計画に含まれております。
以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2955